1

证券代码：600654 证券简称：中安科 公告编号：2024-106

中安科股份有限公司

关于控股股东自愿延长股份限售锁定期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中安科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 27 日收到控股

股东深圳市中恒汇志投资有限公司（以下简称“中恒汇志”）送达的关于延长股

份限售锁定期承诺的函件，中恒汇志自愿将其持有公司的限售流通股份锁定期延

长至 2024 年 12 月 31 日。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 28 日在指定信息

披露媒体发布的《关于控股股东自愿延长股份限售锁定期的公告》（公告编号：

2023-100）。

近日，公司收到中恒汇志送达的关于延长股份限售锁定期承诺的函件，基于

对公司未来发展的信心，本着对公司社会公众股东负责的态度，中恒汇志自愿将

其持有公司的342,940,464股限售流通股股票锁定期延长至2025年12月31日。

具体情况如下：

1、承诺人：深圳市中恒汇志投资有限公司

2、承诺安排：截至目前，中恒汇志持有公司股份 342,940,464 股，其自愿

将该部分 342,940,464 股股份限售锁定期延长至 2025 年 12 月 31 日。

3、中恒汇志限售流通股明细清单：

序号 限售股持有人
所持股数

（股）
原限售截止日 新限售截止日

1 深圳市中恒汇志投资有限公司 342,940,464 2024 年 12 月 31 日 2025 年 12 月 31 日

合计 342,940,464 - -

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

2

二〇二四年十二月二十六日